
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2018 18:08 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

20. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
17.3.2018 - 15:50
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

A+

1. GOLTNIK Urban 96 Plavalni Klub Velenje 2:20.88 84 1:05.38 1:15.50

B

1. DOLINAR Miha 84 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:31.14 304 42.14 49.00
2. PENKO Matic 84 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:31.96 296 43.17 48.79

C

1. LOVRECIC Martin 81 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:10.69 742 33.30 37.39
2. VEGELJ Roki 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:28.66 376 40.65 48.01
3. LASIČ Martin 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:36.96 287 45.10 51.86
4. PETROVIĆ Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 3:58.26 19 1:54.76 2:03.50

E

1. DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:26.12 451 40.28 45.84

F

1. SLUGA Jurij 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:28.69 482 41.81 46.88
2. VEJNOVIC Djorde 65 Plavalni Klub Velenje 1:43.95 299 49.56 54.39

G

1. ŠTRUKELJ Andrej 62 Triatlon Klub 3km Maribor 1:34.83 370 43.11 51.72

I

1. MALI Martin 53 Športno Društvo Apnea Slovenij 1:42.16 469 47.25 54.91
2. JERKIČ Marjan 52 Veterani 1:48.66 390 50.31 58.35
3. KABAJ Milan 49 Triatlon Klub 3km Maribor 2:18.21 189 1:00.11 1:18.10

K

1. MEDVESEK Henrik 41 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1:47.32 528 51.11 56.21

Odprto

1. LOVRECIC Martin 81 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:10.69 742 33.30 37.39
2. MEDVESEK Henrik 41 Plavalni Klub Fužinar Ravne 1:47.32 528 51.11 56.21
3. SLUGA Jurij 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:28.69 482 41.81 46.88
4. MALI Martin 53 Športno Društvo Apnea Slovenij 1:42.16 469 47.25 54.91
5. DEU Aljaž 72 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:26.12 451 40.28 45.84
6. JERKIČ Marjan 52 Veterani 1:48.66 390 50.31 58.35
7. VEGELJ Roki 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:28.66 376 40.65 48.01
8. ŠTRUKELJ Andrej 62 Triatlon Klub 3km Maribor 1:34.83 370 43.11 51.72
9. DOLINAR Miha 84 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:31.14 304 42.14 49.00

10. VEJNOVIC Djorde 65 Plavalni Klub Velenje 1:43.95 299 49.56 54.39
11. PENKO Matic 84 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:31.96 296 43.17 48.79
12. LASIČ Martin 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:36.96 287 45.10 51.86
13. KABAJ Milan 49 Triatlon Klub 3km Maribor 2:18.21 189 1:00.11 1:18.10



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2018 18:08 - Stran 2

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

20. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke 50m 100m

14. GOLTNIK Urban 96 Plavalni Klub Velenje 2:20.88 84 1:05.38 1:15.50
15. PETROVIĆ Uroš 80 Plavalni Klub Velenje 3:58.26 19 1:54.76 2:03.50


